
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРХНЕСЕРЕБРЯНСКИЙ  

ДЕТСКИЙ САД РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ 

ОБЛАСТИ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 от 30 августа 2024 года                                                                      №  103-ОД 

 

 

О комплектовании групп на 2024 – 2025 

учебный год 

 

 

С целью своевременного и четкого решения организационных, 

воспитательно-образовательных  вопросов, на основании заявлений и 

договоров, заключенных с родителями (законными представителями 

воспитанников) приказываю: 

 

1. Скомплектовать на 01.09.2024 года одну разновозрастную группу 

комбинированной направленности в количестве 14 детей. (Приложение 1) 

 

2. Назначить воспитателями:  

-  Шаповалова Наталья Николаевна – 1 ст. 

-  Ряднова Елена Николаевна – 0,5 ст. 

 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий   

МБДОУ «Верхнесеребрянский детский сад 

Ровеньского района Белгородской  области»   

                       
 

 

 

Шаповалова О.В. 

 


